

Beneficiar:
 Executant:
 Proiectant: CONSULTANT TEHNIC FORTUNA
 Obiectivul: AMENAJARE CENTRU COMUNITAR CARTIERUL CIUCULUI
 Obiectul: 04 INSTALATII INT.CU.ROL.DE.SECURITATE DE INCENDIU
 Stadiul fizic: 03 INSTALATII ELECTRICE -ILUMINAT DE SIGURANTA



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	EE10B#1 - asim.Corp de iluminat de siguranta monobloc cu baterii sau acumulator montat pe dibluri din material plastic - CORP IL SIGURANTA EXIT	buc	8.000	325.30	2,602.37
			material:	302.62	2,420.98
			manopera:	22.00	176.00
			utilaj:	0.67	5.39
			transport:	0.00	0.00
1.0	08003991 - Iluminat siguranta - exit 8W,2h,IP65	buc	8.024	298.51	2,395.24
2	EE10B#2 - asim.Corp de iluminat de siguranta monobloc cu baterii sau acumulator montat pe dibluri din material plastic - CORP IL DE EVACUARE	buc	1.000	325.30	325.30
			material:	302.62	302.62
			manopera:	22.00	22.00
			utilaj:	0.67	0.67
			transport:	0.00	0.00
2.0	0800399 - Iluminat siguranta - evacuare 8W,2h,IP65	buc	1.003	298.51	299.41
3	EE10B#4 - asim.Corp de iluminat de siguranta monobloc cu baterii sau acumulator montat pe dibluri din material plastic - CORP IL DE ASIG. CONT.LUCRU	buc	1.000	210.29	210.29
			material:	187.61	187.61
			manopera:	22.00	22.00
			utilaj:	0.67	0.67
			transport:	0.00	0.00
3.1	200103582 - corp il de asig. cont.lucru, 8W,echip.cu acumulat 3h	buc	1.003	184.98	185.53
4	EE10B# - asim.Corp de iluminat de siguranta monobloc cu baterii sau acumulator montat pe dibluri din material plastic -CORP IL DE SIGUR.ANTIPANICA	buc	2.000	208.23	416.46
			material:	185.56	371.11
			manopera:	22.00	44.00
			utilaj:	0.67	1.35
			transport:	0.00	0.00
4.1	200103581 - corp il de sigur.antipanica,9w, cu acumulat.1.5h	buc	2.006	182.95	367.00
5	EC04A1 - Cablu pentru energie electrica, montat liber prin asezare (fara dispozitive de fixare), cablul avand conducte cu sectiunea pina la 16 mmp, montat pe fundul canalelor	m	80.000	4.71	376.95
			material:	2.95	236.15
			manopera:	1.76	140.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5.1	4801892 - Cablu energie cyy 0,6/ 1 KV 3X 1,5 U s.8778	m	81.599	2.86	233.67

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
6	EA02A1 - Tub izolant, de protectie, etans, ipe, din policlorura de vinil neplastifiata, ipey, montat ingropat sau aparent, avand diametrul exterior de 16 MM, montat ingropat	m	80.000	17.59	1,406.96
			material:	7.91	632.56
			manopera:	9.68	774.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7	EA16C1 - Doza de derivatie, pentru cabluri sau tevi de instalatii, montata in mediu normal, tip nbu-pg 16	buc	10.000	19.70	196.96
			material:	14.42	144.16
			manopera:	5.28	52.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7.1	5500081 - Doza de derivatie pentru tevi de instalatii	buc	10.000	13.88	138.81
8	EH01A1 - Incercarea cablurilor de energie electrica, de maximum 1 KV	buc	1.000	32.75	32.75
			material:	0.00	0.00
			manopera:	16.94	16.94
			utilaj:	15.81	15.81
			transport:	0.00	0.00
9	RPCU06A# - asim.Executarea santurilor	M	80.000	19.80	1,584.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	19.80	1,584.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	RPCU13A1 - Strapungeri in ziduri, pentru realizarea gaurilor necesare trecerii conductorilor	buc	10.000	28.38	283.80
			material:	0.00	0.00
			manopera:	28.38	283.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	EA01B# - Tub de protectie din material plastic montat ingropat cu diametrul exterior peste 25 MM inclusiv	m	4.000	33.76	135.03
			material:	6.81	27.24
			manopera:	14.96	59.84
			utilaj:	11.99	47.95
			transport:	0.00	0.00
11.1	6704534 - Tub protectie pvc D40 MM	m	4.080	0.02	0.09
11.2	5213755 - Piesa de legatura tip L pentru lea pdl-16/1 ntr28	buc	1.200	8.48	10.17
11.3	5500081 - Doza de derivatie pentru tevi de instalatii	buc	1.000	13.88	13.88
12	TRA01A50 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km. \$	tona	0.140	26.53	3.71
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	26.53	3.71

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.14	144.39	4,322.44	3,176.58	71.85	3.71	7,574.58
Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	71.47	0.00	0.00	71.47
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		4,322.44	3,248.05	71.85	3.71	7,646.05

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	432.24	324.81	7.19	0.37	764.61
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		4,754.68	3,572.86	79.04	4.09	8,410.66

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	237.73	178.64	3.95	0.20	420.53
T4 = T3 + Beneficiu		4,992.41	3,751.50	82.99	4.29	8,831.19

TOTAL GENERAL (fara TVA)					8,831.19	
TVA (19.00%)					1,677.93	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					10,509.12	

Director

Sef proiect

Ofertant